
Zarządzenie Nr 228/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 227/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 8 grudnia 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian 

w planie budżetu na 2025 rok, zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 228/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 8 grudnia 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 185 194,49 21,01 185 215,50

75495 Pozostała działalność 194,49 21,01 215,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

194,49 21,01 215,50

Razem: 46 422 757,02 21,01 46 422 778,03

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 228/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 8 grudnia 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 213 788,92 0,00 7 213 788,92

75011 Urzędy wojewódzkie 268 971,36 0,00 268 971,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 320,43 -4 800,00 28 520,43

4300 Zakup usług pozostałych 22 865,83 4 800,00 27 665,83

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 458 828,30 21,01 1 458 849,31

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 423 633,81 0,00 1 423 633,81

4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 -6 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 900,00 -10 000,00 55 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 001,74 16 000,00 115 001,74

75495 Pozostała działalność 15 194,49 21,01 15 215,50

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

194,49 21,01 215,50

758 Różne rozliczenia 142 000,00 0,00 142 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 7 000,00 5 000,00 12 000,00

8550 Różne rozliczenia finansowe 0,00 5 000,00 5 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 135 000,00 -5 000,00 130 000,00

4810 Rezerwy 135 000,00 -5 000,00 130 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 689 472,00 0,00 1 689 472,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 369 472,00 0,00 369 472,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 200,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 590,80 -200,00 19 390,80

Razem: 38 329 965,98 21,01 38 329 986,99

BeSTia Strona 1 z 1


